

## Pachet papetarie birotica

I.D.: 64338535

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.311,64 RON - 4.311,64 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Ace gamalie cut 10 1,25 12,50 Banda adeziva 25x66m transparenta buc 8 1,48 11,84 Banda adeziva 48x66m TESA transparenta buc 8 3,85 30,80 Baterie alcalina Varta AA, R6 buc 20 1,85 37,00 Baterie alcalina Varta AAA, R3 buc 20 1,85 37,00 Biblioraft NOKI plastifiat color buc 50 6,00 300,00 Capse nr.24/6 NOKI cut 10 0,90 9,00 Creion cu radiera Kores buc 50 0,65 32,50 Cub notite adezive A-Series, 75 x 75 mm, 400 file, 4 culori buc 8 7,00 56,00 Cutter mare buc 5 1,25 6,25 Dosar plastic sina gauri color NOKI buc 400 0,60 240,00 Etichete autoadezive RTC, 100coli/top div.dim top 2 26,00 52,00 File plastic A4,100buc/set NOKI Cristal set 50 21,00 1050,00 Hartie copiator A3, 80g Artist top 5 26,95 134,75 Hartie copiator A4, 80g Mondi/Artist top 100 12,90 1290,00 Hartie flipchart 20coli/set velina set 3 15,00 45,00 Memory stick USB 32GB Maxell buc 8 29,00 232,00 Mouse Intex optic fara fir, Hama wireless, MV 300 buc 5 39,00 195,00 Plic B4 cu burduf siliconic buc 100 0,59 59,00 Separatoare carton color 105x240mm, 100buc/set set 10 7,80 78,00 Solutie Sano Spray & Wipes buc 30 12,50 375,00 Suport cub hartie transparent buc 5 2,35 11,75 Tus Stanger buc 5 3,25 16,25

---